
1 / 2

Чемпіонат U-19
2020/21 8-й тур, Матч №54

Субота, 31.10.2020, 11:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 9°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 3

«Олімпік» Донецьк

25 Друі Олексій
9 Сіренко Олександр
30 Малакі Олексій
26 Коновалов Вадим
69 Апціаурі Іван
8 Трубніков Олег
17 Мнишенко Ярослав
7 Вдовенко Єгор
10 Сафончик Артем (К)
27 Олійник Костянтин
99 Салабай Антон

Запасні
31 Пахолюк Іван
15 Чіпак Нікіта
21 Ставничий Вячеслав
24 Трохимчук Федір
18 Німенко Назар
13 Оруджев Давид
14 Сахно Дмитро
11 Сергійчук Святослав

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Чекотун Андрій
3 Кирилюк Данило
2 Загладько Владислав
13 Андрійченко Максим
16 Базілєєв Максим
5 Железняк Іван (К)
8 Шут Антон
7 Осадець Даниїл
18 Редчиц Руслан
15 Міщенко Олександр
19 Демиденко Іван

Запасні
12 Косенко Максим
11 Пресіч Назар
17 Іродовський Дмітрій
4 Шевчук Артем
10 Баранюк Олександр

Тренер
Єрмаков Ігор

Арбітр:
Лавриненко Максим
Асистент 1:
Якименко Павло
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 8-й тур, Матч №54
Субота, 31.10.2020, 11:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 9°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 3 «Олімпік» Донецьк
10 Сафончик Артем 4'

8' 7 Осадець Даниїл

25 Друі Олексій 8'

30 Малакі Олексій 19'

7 Вдовенко Єгор 36'

99 Салабай Антон 52'

99 Салабай Антон
15 Чіпак Нікіта 63'

67' 18 Редчиц Руслан
11 Пресіч Назар

73' 15 Міщенко Олександр
17 Іродовський Дмітрій

75' 16 Базілєєв Максим
4 Шевчук Артем

77' 7 Осадець Даниїл
17 Мнишенко Ярослав

24 Трохимчук Федір 80'

10 Сафончик Артем
11 Сергійчук Святослав 83'

83' 19 Демиденко Іван

84' 19 Демиденко Іван
10 Баранюк Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


